Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

ATA DE SESSÃO PÚBLICA REFERENTE A LICITAÇÃO
NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 095/2021

Aos vinte e nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e
um, às 09h30, na Sala de Reunião do Palácio São Francisco de Assis,
sede da Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, o Senhor
Pregoeiro ROBERTO WEGE FONSECA, e a Equipe de Apoio, Senhora
MYCHELLA FAUSTINO COSTA VIEIRA e Senhor ICARO BATISTA
CARDOSO, fim de dar prosseguimento aos trabalhos do
procedimento licitatório, Processo Administrativo n. º 8.912/2021,
com recebimento dos envelopes Proposta Comercial e Habilitação,
designado para esta data, sendo o objeto da licitação o “REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA
PANIFICAÇÃO”, conforme especificado no Edital de Pregão
Presencial n. º 095/2021. Aberta a audiência pelo Senhor Pregoeiro,
no horário acima estabelecido encontrava-se o Pregoeiro e os
Membros da Equipe de Apoio na Sala de Licitações, no entanto, não
compareceu nenhum licitante à audiência.
Diante do exposto o Senhor Pregoeiro deu por encerrada a audiência,
indo a presente Ata devidamente assinada.

ROBERTO WEGE FONSECA
Pregoeiro

MYCHELLA FAUSTINO COSTA VIEIRA
Equipe de Apoio

ICARO BATISTA CARDOSO
Equipe de Apoio